[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от” 03  ”   февраля   2014 г.                                                                                №  51
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ  МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОНА
ОТ 14 МАЯ 2009 ГОДА № 29
         В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация района постановляет:

   1. Состав  межведомственного координационного совета при главе администрации Пильнинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации района от 14 мая 2009 года № 29 утвердить в новом составе:

   Бочканов

   Сергей Алексеевич           - глава администрации Пильнинского муниципального района

                                              - председатель совета

   Члены совета:

   Козлов

   Виктор Иванович              - глава местного самоуправления Пильнинского муниципального

                                              района (по согласованию)

   Сайгушев
   Сергей Александрович    - начальник отделения в городе Сергач УФСБ России по

                                              Нижегородской области (по согласованию)

   Зимин

   Андрей Николаевич         - начальник МО МВД России «Пильнинский» (по согласованию)

   Макаров

   Лев Николаевич               - руководитель межрайонной ФНС России № 12

                                             по Нижегородской области (по согласованию)

   Баранова

   Ирина Дмитриевна          - заместитель начальника Сергачского отдела

                                             Управления Росрееста (по согласованию)
   Абдулганиева

   Надиря Абдулбяровна     - начальник управления по организационным, правовым
                                              вопросам и работе с органами МСУ поселений

                                              администрации района
   Золотых

   Ольга Вячеславовна        - управляющий  делами администрации района

   Семенов

   Юрий Андреевич              - председатель Пильнинской районной областной

                                              общественной организации Всероссийского общества

                                              инвалидов (по согласованию)
   Саберов

   Анвяр Абдулбярович       - председатель совета ветеранов воинской

                                              службы (по согласованию)

   Денисов

   Сергей Николаевич          - заведующий правового отдела администрации района

                                              - ответственный секретарь совета

      2. Управлению делами администрации района обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Сельская трибуна» и размещение на официальном сайте администрации района.
           Глава администрации района                                                             С.А.Бочканов